
4 Nejvěrnější přítel 18 Aktivní psí život
5 Vřelý vztah 19 A jsem tady
6 Od divokého zvířete к domácímu 20 Přivítání doma

mazlíčkovi 20 Čistotnost
6 jak to všechno začalo 21 Co je dobře -  A co raději ne
6 První psi 22 Vyvážená strava
7 info: Chování vlka a psa 23 Tip: Pravidla při krmení
8 Principy chovu 24 Pravidelná péče
8 Rozdílná plemena psů 24 Základy péče o psa
9 Tabulka: Výběr známých plemen z FCI 26 Aby zůstal pes zdravý

skupin 26 Zdravotní prevence
10 Charakteristika vybraných plemen 27 Tip: První pomoc při průjmech
12 Pes jak má být 29 Tabulka: Častá onemocnění
12 Co bude potřebovat váš nový kamarád? 30 Rozmnožování psů
13 Co byste měli vědět předem 31 Rady odborníka: Zodpovědné chování
13 Rady odborníka: Hodí se pes pro vás? 32 Pes senior
14 Správný výběr psa

Od dobrého chovatele *  Я
33 Zdravý až do vysokého věku

14 > \
16 Základní vybavení f í  N lS E

I o  » X r Я NÁRODNÍ KNIHOVNA
ъ / 1 Ulili Ulil Ulil lilii mu inu Ulil lilii mu ши mi nu



34 Společné soužití
35 O lidech a psech
36 Info: Umí se pes smát?
36 Jak psi komunikují
39 Tip: Všímejte si neverbálních projevů 

svého psa
40 Na první pohled: Tělo psů
42 Výchova štěňat
43 Tip: Psí výchovný rádce
44 Základní výchova
44 Chůze na vodítku
45 Chůze u nohy
45 Rady odborníka: Kynologické cvičiště
46 „Sedni!“ a „Zůstaň!“
46 „Lehni!“ a „Zůstaň!“
46 „Ke mně!“ a „K noze!“
47 „Nesmíš!"
47 „Fuj!“ a „Dej!“
48 Se psem na procházce 
50 Problematičtí psi

50 Tip: Buďte důslední 
52 Hra a zábava
52 Zábava plná ponaučení
53 Tip: Pravidla při hře jsou důležitá
54 Tabulka: Oblíbené hračky pro psa
57 Sportování se psem
58 Tip: Radost ze sportování se psem
59 Dovolená -  kam se psem?

A navíc...

Slovník Ječ: tela" 
SOS - co děiaO 
io chovatelských iino


